

Paina [tästä](#), jos viesti ei näy sinulle kunnolla.



UNIVERSITY OF  
EASTERN FINLAND

## LOGOVERKOSTON UUTISKIRJE 4/2022



### Hei vaan kaikille!

LogoTyö-hanke päättyi heinäkuun lopussa, joten hankkeen uutiskirje muuttuu nyt Logoverkoston uutiskirjeeksi. Viestimme teille verkoston kuulumisia jatkossa Itä-Suomen yliopiston logopedian oppiaineen hallinnoimana.

---

### Syksyn tapahtumia

Kaikille avoin **“Logopedian monet kasvot” paneelikeskustelu** järjestetään jälleen **keskiviikkona 28.9.2022 klo 14.15-15.45**. Paneelissa puheterapeutit Riikka Brunou, Auli Laiho, Emilia Luuro, Hannele Merikoski ja Mari Simpanen kertovat omasta työstään ja keskustelevat logopedian nykytilasta ja tulevaisuudesta. Tapahtuma on osa 1.vuosikurssin Logopedian perusteet -kurssia, mutta myös Sinä olet erittäin lämpimästi tervetullut mukaan kuulemaan logopedian ajankohtaisista asioista. Osallistuminen on mahdollista etäyhteydellä Teamsin kautta. Ohessa on ilmoittautumislinkin tilaisuuteen. Ilmoittauduthan mukaan viimeistään ke 21.9.2022, jonka jälkeen lähetämme Teams-linkin ilmoittautuneille.

Ilmoittautumislomake: <https://forms.office.com/r/GA6dsvXxr0>

---

### Opiskelijoiden kuulumisia

Tänä syksynä Itä-Suomen yliopistossa ensimmäisen vuosikurssin aloitti ennätyselliset 28 uutta logopedian opiskelijaa. Ohessa vuosi sitten aloittaneiden opiskelijoiden tervehdys.

*Uusi lukuvuosi ja kurssit alkavat ihan näillä näppäimillä. Päällimmäisenä mielessä siintävät pian alkavat toisen vuoden opinnot, jotka sisältävät paljon eri kursseja ja ensimmäisen harjoittelun, sekä uusien fuksien saapuminen. Tuntuu jännittävältä, että tulevana lukuvuotena logopedian*

opiskelijoiden määrä on tuplaantunut viime vuoteen verrattuna ja vuosikurssini kanssa emme olekaan enää ainoita alan opiskelijoita!

Vapaa-ajan näkökulmasta katsottuna kasvava opiskelijamäärä aiheuttaa iloa. Perustimme viime syksynä meille oman ainejärjestön, Sointi ry:n, jonka toiminta saatiin mallikkaasti käyntiin. Tilasimme haalarit ja keväällä ehdimme pitää muutamia tapahtumia sekä oman porukan kesken että muiden ainejärjestöjen kanssa. Tulevana vuonna toiminta varmasti laajenee, kun saamme lisää jäseniä ja voimme keskittyä perustamisvaihetta enemmän itse toiminnan tavoitteisiin, eli opiskelijoiden edunvalvontaan ja vapaa-ajan aktiviteettien järjestämiseen.

Mukavaa alkusyksyä toivotellen, Outi Kosonen Sointi ry:n puheenjohtaja



Kuva 1. Logopedian vuosikurssin 2021 iloisia opiskelijoita uusissa haalareissaan.

### LogoTyö-hankkeen palaute ja jatkosuunnitelmia

LogoTyö -hanke päättyi 31.7.2022. Kiitos kaikille mukana olleille ja palautetta antaneille! Mahdollisimman laajan verkoston rakentaminen ja toimijoiden mukaan saaminen oli myöhemmän toiminnan kannalta erittäin tärkeää. Kohderyhmältä saatu palaute hankkeesta oli pääsääntöisesti erittäin positiivista. Noin 83 % vastanneista koki, että hankkeesta tulee olemaan hyötyä joko itselle tai omalle taustaorganisaatiolle. Vastauksissa nousi esiin monipuolisesti erilaisia yhteistyömuotoja, joita voidaan tulevaisuudessa hyödyntää. Esimerkkeinä näistä mainittakoon harjoitteluyhteistyö, työntekijöiden rekrytointi, oppilaitosyhteistyö sekä tutkimus- ja innovaatiotoiminta. Joissakin vastauksissa tuli esille, että markkinoinnista huolimatta kaikki kiinnostuneet eivät ehkä olleet kuulleet hankkeesta ainakaan riittävässä määrin. Myös toimenpiteiden jatkuminen hankkeen päättymisen jälkeen mietitytti joitakin vastaajia.

Verkostoyhteistyö kuitenkin jatkuu! Harjoitteluyhteistyö alkaa konkretisoitua, kun ensimmäiset opiskelijat lähtevät kentälle harjoitteluun tammikuussa 2023. Verkoston tapaamisia, koulutustilaisuuksia sekä tutkimus- ja kehitysyhteistyötä pidämme yllä joko oppiaineen toimintaan kytkeytyneenä tai mahdollisen uuden hankkeen kautta. Tiedotamme asiasta tarkemmin, kun suuntaviivat varmistuvat syksyn aikana.

Logoverkostolle omat [www-sivut](#)

Logoverkostolle ollaan rakentamassa omia www-sivuja. Sivustoa on työstetty kesän ja alkusyksyn aikana. Sivustolle tulee runsaasti tietoa ja materiaalia yhteistyöverkoston eri toimijoille. Sivut aukeavat tämän syksyn aikana ja tiedotamme asiasta lisää lähiaikoina.

---

## Oikein pirteää syyskuuta ja työniloa kaikille!

Sirkku ja Tiina



**LOGVER**  
**KOSOPE**  
**DIATO** SINCE 2021

[HANKKEEN KOTISIVUILLE](#) [PERUUTA TILAUS](#)

Osoitelähde: Itä-Suomen yliopiston sidosryhmärekisteri, [rekisteriseloste](#)